
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 0 2 4 года №

г. Хилок

О признании утратившим силу Постановление от 14 апреля 2022 
года № 229 «О временном управлении многоквартирными домами 
обществом с ограниченной ответственностью «Кира - С»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Гражданского кодекса Российской Федерации, Жилищного 
кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального 
района «Хилокский район», администрация муниципального района 
«Хилокскийрайон» п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу:
- Постановление от 14 апреля 2022 года № 229 «О временном 

управлении многоквартирными домами обществом с ограниченной 
ответственностью «Кира - С»;

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 
муниципального района «Хилокский район».

И.о. главы муниципального 
района «Хилокский район»


